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Das Haus fur jede Phase |hres Lebens




Wir bauen Hauser, die genauso individuell sind wie die
Menschen, die darin wohnen. Mit unserer Typenhaus-
Serie geben wir lhnen Planungsvorschldge an die Hand,
die unsere jahrzehntelange Erfahrung widerspiegeln,
optimale Raume zu gestalten.

Sich fiir ein Haus von Laux zu entscheiden heif3t: Wohnen
auf hochstem Anspruchsniveau und nach modernsten
Standards. Sie mdochten |hre eigenen Wohnideen
verwirklichen? Wir verandern den Grundriss nach Ihren
Winschen und mit dem Know-how des Laux-Teams.

Ob Typenhaus oder individuell - immer ein Traumlaux.
Stein auf Stein. Schliisselfertig.

Bau Dir ein Laux.

= 4 grofle Zimmer auf einer Ebene

= Nutzbarer Dachboden fir viel Stauraum

= Optionaler Keller fir Hobby oder zusatzlichen Wohnraum

= Offene oder abgeschlossene Kiiche zum Wohn- und Essbereich

Uberdachter Eingangsbereich

Wenn Sie sich ein neues Zuhause mit
kurzen Wegen - und das auch noch
barrierefrei - wiinschen, dann ist unser
Modell ,WINKEL" wie fir Sie entworfen.
Zum Leben auf einer Ebene bei optimaler
Ausnutzung der Wohnflache.

Und wenn es doch noch ein paar Quadrat-
meter mehr sein sollen? Dann integrieren
Sie die Kiiche in den grof3ziigigen Wohn-
bereich. So gewinnen Sie je nach Bedarf
ein zusatzliches Gastezimmer oder ein
Biro. Auch einen Keller planen wir gerne
nach Ihren Winschen ein. Der ideale
Raum fir Ihr Hobby oder eine Einlieger-
wohnung.

Genieflen Sie die schonen Tage auf Ihrer
weitlaufigen Terrasse, die wind- und sicht-
geschitzt auch im Frihling und Herbst ein
Ort des Wohlfiihlens ist.

Grundflache EG
Bad

Diele

Eltern

Flur

Kind |

Kind I

Kochen
Technik/HWR/HAR
Wohnen/Essen

Grundflache EG
Wohnflache EG

108,26 m?

7,76 m?
6,47 m?
14,76 m?
4,83 m?
10,16 m?
11,68 m?
12,68 m?
6,65 m?
33,27 m2

108,26 m?
108,26 m?

Grundfléche UG (optional) 103,96 m2

Flur

Keller |

Keller Il

Keller Il
Technik/HAR/HWR

18,97 m?
16,99 m?
26,12 m?
31,35 m?
10,53 m?

Untergeschoss (optional)
Darstellung verkleinert

12,00 m




